

## भारत प्रतिभूति मुद्रणालय INDIA SECURITY PRESS

नाशिक रोड - 422101 (महाराष्ट्र) / NASHIK ROAD - 422101 (MAHARASHTRA)

(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई / A UNIT OF SECURITY PRINTING & MINTING CORPORATION OF INDIA LTD.)

भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन / WHOLLY OWNED BY GOVERNMENT OF INDIA

(आई एस ओ - 9001 : 2015 एवं 14001 : 2015 प्रमाणित कंपनी / ISO - 9001 : 2015 & 14001 : 2015 Certified Company)

मिनिरल श्रेणी-I, सीपीएसई / Miniratna Category - I, CPSE

फोन / PHONE : +91-253-2402200

फैक्स / FAX : +91-253-2462718

CIN : U22213DL2006GOI144763

वेबसाइट / website : <https://ispnasik.spmcil.com>

ई-मेल / e-mail : [isp@spmCIL.com](mailto:isp@spmCIL.com)

### सूचना

सूचना क्रं. 07/स्था.-1-101/सीधी भर्ती-क.का.स.

दिनांक: 07.06.2023

यह सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या 01/2022 के माध्यम से बी -3 स्तर पर कनिष्ठ कार्यालय सहायक के पद के लिए टाइपिंग टेस्ट के लिए प्रवेश पत्र डाउनलोड करते समय, जन्म तिथि का प्रारूप "DD/MM/YYYY" है, लेकिन अगर किसी उम्मीदवार को प्रवेश पत्र डाउनलोड करने में समस्या का सामना करना पड़ रहा है, तो वह जन्म तिथि के प्रारूप को "MM/DD/YYYY" के रूप में बदल सकता है।

उदाहरण: अगर जन्मतारिख 12/03/1998 है तो वह "03/12/1998" दर्ज करिए।

### Notice

Notice No.07/Est.-1-101/DR-Jr.O.A.

Date: 07.06.2023

This is to inform that at the time of downloading Admit Card for Typing Test for the post of Jr. Office Assistant at B-3 level, vide Advertisement No. 01/2022, the preferred format of Date of birth is "DD/MM/YYYY" But if any candidates is facing the problem to download the admit card, he/she may change the format of date of birth as "MM/DD/YYYY".

**Example: date of birth is 12/03/1998, it may be entered as "03/12/1998".**

Sd/

प्रबंधक एवं विभाग प्रमुख मा.सं. /  
Manager & Head of Office HR